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Wiodąca marka opon na rynku indyjskim będzie dostawcą ogumienia do modelu Tiguan,
odkąd Volkswagen wybrał oponę zimową marki Vredestein jako oryginalne wyposażenie
SUV-a oferowanego w Europie.

Grupa Volkswagen wybrała oponę zimową o wysokich osiągach Vredestein Wintrac Pro jako element
oryginalnego wyposażenia (OE) SUV-a Tiguan w Europie. Firma Apollo Tyres, która jest właścicielem
marki Vredestein, dostarczy wielokrotnie nagradzane opony zimowe Wintrac Pro w rozmiarze 215/65
R17 99H. Opony będą montowane w modelu Tiguan w niemieckim zakładzie produkcyjnym Grupy
Volkswagen w Wolfsburgu.

Apollo Tyres Ltd to międzynarodowy producent opon i wiodąca marka opon na rynku indyjskim. Ma
wiele zakładów produkcyjnych w Indiach, a także po jednym w Holandii i na Węgrzech. Firma
dystrybuuje produkty pod dwiema markami — Apollo i Vredestein. Jej produkty są dostępne w ponad
100 krajach, a dystrybucja odbywa się za pośrednictwem sieci wyspecjalizowanych, firmowych
salonów sprzedaży. Wintrac Pro to specjalna opona zimowa o wysokich osiągach, która zapewnia
imponującą przyczepność i stabilność prowadzenia nawet w najtrudniejszych warunkach. Model
Wintrac Pro, opatrzony symbolem „Three-Peak Mountain Snowflake”, jest zgodny z przepisami UE
dotyczącymi opon zimowych (ECE R117) i został zoptymalizowany pod kątem jazdy po śniegu, a do
tego może on poszczycić się klasą „A” na etykiecie UE za przyczepność na mokrej nawierzchni.



Model Wintrac Pro jest produkowany w węgierskim zakładzie firmy Apollo Tyres w Gyöngyöshalász.
Opona ta wyróżnia się najnowocześniejszą opatentowaną mieszanką o dużej zawartości krzemionki i
żywicy, co przekłada się na wyjątkową przyczepność na mokrych i ośnieżonych nawierzchniach.
Konstrukcja bieżnika charakteryzuje się ostrokątnymi rowkami w części środkowej i lamelkami w
barku, co pozwala pewnie pokonywać zakręty w trudnych warunkach drogowych.

Oponę tę zaprojektowano z myślą o równomiernym rozkładzie obciążeń w celu zapewnienia
optymalnej przyczepności na śniegu, a jej poziome lamelki poprawiają reakcję na hamowanie i
przyspieszanie — są to kluczowe elementy rygorystycznych wymagań Grupy Volkswagen w zakresie
bezpieczeństwa i wydajności.

Opona Wintrac Pro nie tylko poprawia prowadzenie zimą, ale też wpasowuje się w sportową
charakterystykę jazdy modelem Tiguan. Indeks prędkości „H” oznacza, że opona jest certyfikowana
do jazdy z prędkością do 210 km/h, pozwalając kierowcy cieszyć się doskonałym prowadzeniem w
każdych warunkach pogodowych, krótszą drogą hamowania i stabilnością podczas szybkiej jazdy.
Model Wintrac Pro oznaczono klasą „C” w zakresie oporu toczenia i klasą „B” w odniesieniu do
hałasu drogowego. Wszystko to sprawia, że opona ta optymalizuje również zasięg pojazdu oraz
zapewnia cichszą i bardziej komfortową jazdę.

Jest to najnowsza z serii umów na dostawę oryginalnego wyposażenia, które firma Apollo Tyres
podpisała z największymi producentami samochodów, wzmacniając pozycję holenderskiej marki
opon w europejskim sektorze OE.
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